GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Educação e Linguagem - FACEL Av. São João s/n, Cavalhada –
Cáceres-MT Tel. (65) 3221-0551 E-mail: facel.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 014/2019 UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 011 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos

dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus Jane Vanini, Cáceres, da área de Língua Portuguesa conforme

segue.

Cáceres - MT, 11 de Setembro de 2019.

Dra. Zulema Netto Figueiredo

Diretora de Unidade Regionalizada Política-Pedagógica e Financeira
Portaria nº 076/2019

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Educação e Linguagem - FACEL Av. São João s/n, Cavalhada –
Cáceres-MT Tel. (65) 3221-0551 E-mail: facel.cac@unemat.br

Seletivo: Edital n° 014/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres – FACEL

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Linguística, Letras e Artes - Língua Portuguesa
Ordem Candidato PD AT Situação

1 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES 75,00 18,50 Classificada

2 JULIO CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 90,00 3,00 Classificado

3 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 70,00 3,00 Classificado

4 GISELI VERONEZ DA SILVA NC - Eliminada

5 JUSSARA MARIA PETTENON DALLEMOLE NC - Eliminada

6 LANDARA ANNE MELO ZINHANI NC - Eliminada

7 MANUELLA SOARES JOVEM NC - Eliminada

8 MáRCIO CéSAR CARDOSO NC - Eliminado

9 MARIA MARTA JOSé MOREIRA NC - Eliminada

10 RENATA CARNEIRO LEMES NC - Eliminada

11 SUELEM RIBEIRO PINTO ATALA NC - Eliminada

Legenda: PD – Prova Didática; AT – Avaliação de Títulos; NC – Não Compareceu.